

# Michael Madsen Holding 2011 ApS

c/o Michael Frørup Madsen, Borum Byvej 4, Borum, 8471 Sabro

CVR-nr. 32 32 30 65

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2021.

---

Michael Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Michael Madsen Holding 2011 ApS  
c/o Michael Frørup Madsen  
Borum Byvej 4, Borum  
8471 Sabro

CVR-nr.: 32 32 30 65  
Stiftet: 9. september 2010  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Michael Frørup Madsen, direktør

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

**Dattervirksomheder**

Bedemand H.J. Madsen ApS, Aarhus  
Ejendommen Jægergårdsgade 17-19, Aarhus ApS, Aarhus  
Ejendommen Jægergårdsgade 21, Aarhus ApS, Aarhus  
Ejendommen Silkeborgvej 281, Åbyhøj ApS, Aarhus  
Ejendommen Oddervej 172, Højbjerg ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af kapitalanbringelse og afkast heraf.

### Usædvanlige forhold

SDer har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13 t.kr. mod 516 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-26.852</b>	<b>-21.515</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-72.991	604.926
Andre finansielle indtægter	142.280	182.945
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-209.852
Øvrige finansielle omkostninger	-5.663	-6.912
<b>Resultat før skat</b>	<b>36.774</b>	<b>549.592</b>
Skat af årets resultat	-24.140	-33.883
<b>Årets resultat</b>	<b>12.634</b>	<b>515.709</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.000
Overføres til overført resultat	0	405.709
Disponeret fra overført resultat	-100.366	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>12.634</b>	<b>515.709</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.044.188	11.467.179
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.044.188</u>	<u>11.467.179</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.044.188</u></b>	<b><u>11.467.179</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>188.731</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>188.731</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.339.904</u>	<u>2.245.610</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.339.904</u>	<u>2.245.610</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.391.097</u>	<u>999.452</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.731.001</u></b>	<b><u>3.433.793</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.775.189</u></b>	<b><u>14.900.972</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	140.000	140.000
Overført resultat	14.340.931	14.441.297
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.593.931</u></b>	<b><u>14.691.297</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	28.376	204.675
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	147.882	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>181.258</u>	<u>209.675</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>181.258</u></b>	<b><u>209.675</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.775.189</u></b>	<b><u>14.900.972</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	140.000	14.035.588	1.550.000	15.725.588
Udloddet udbytte	0	0	-1.550.000	-1.550.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	405.709	110.000	515.709
Egenkapital 1. januar 2020	140.000	14.441.297	110.000	14.691.297
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-100.366	113.000	12.634
	<b>140.000</b>	<b>14.340.931</b>	<b>113.000</b>	<b>14.593.931</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	13.719.770	13.719.770
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>13.719.770</b>	<b>13.719.770</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	2.115.045	1.131.171
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	550.957	1.228.874
Udbytte	-350.000	-245.000
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>2.316.002</b>	<b>2.115.045</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-4.367.636	-3.743.688
Årets afskrivninger på goodwill	-623.948	-623.948
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2020</b>	<b>-4.991.584</b>	<b>-4.367.636</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>11.044.188</b>	<b>11.467.179</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.247.896	1.871.844

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Michael Madsen Holding 2011 ApS
Bedemand H.J. Madsen ApS, Aarhus	70 %	8.577.189	494.757	7.251.929
Ejendommen Jægergårdsgade 17- 19, Aarhus ApS, Aarhus	70 %	2.075.990	276.739	1.453.192
Ejendommen Jægergårdsgade 21, Aarhus ApS, Aarhus	70 %	276.614	-11.681	193.630
Ejendommen Silkeborgvej 281, Åbyhøj ApS, Aarhus	70 %	667.349	34.029	467.144
Ejendommen Oddervej 172, Højbjerg ApS, Aarhus	70 %	2.397.560	-6.762	1.678.293
		<b>13.994.702</b>	<b>787.082</b>	<b>11.044.188</b>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2020	107.849	200.297
Tilgang i årets løb	0	6.689
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-99.137</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>107.849</u></b>	<b><u>107.849</u></b>
Årets nedskrivninger	<u>-107.849</u>	<u>-107.849</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-107.849</u></b>	<b><u>-107.849</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskab x er udtrådt af sambeskatningen pr. xx dato og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
